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عجز اروپا و آمریکا در برابر سرما

مسکو در برف مدفون شده است، شهروندان بریتانیا بدون برق ماندهاند و در آمریکا صدها هواپیما پروازهای خود را لغو

کردهاند. اروپا و آمریکا در آغاز بهار هنوز منتظر گرمتر شدن هوا هستند.

همشهری آنلاین: مسکو در برف مدفون شده است، شهروندان بریتانیا بدون برق ماندهاند و در آمریکا صدها هواپیما پروازهای خود را
لغو کردهاند. اروپا و آمریکا در آغاز بهار هنوز منتظر گرمتر شدن هوا هستند.

رادیو دولتی آلمان خبر داد سرمای سیبری هنوز بر بسیاری از مناطق اروپا حاکم است. تودههای انبوه برف زندگی مردم مسکو را با
سختی فراوانی روبرو کرده است. این سرما به اوکراین و حتی به آلمان نیز رسیده است. کشاورزان منتظر گرمتر شدن هوا هستند.

آندرآس فریدریش، یکی از مسئولان اداره هواشناسی آلمان در شهر اوفنباخ روز دوشنبه (۵ فروردین/۲۵ مارس) در این باره گفت که
تغییرات جوی شدیدی روی داده است. او گفت اگرچه در دوران عید پاک هوا ملایمتر خواهد شد، اما سرما بار دیگر بخشهای بزرگی

از اروپا را فرا خواهد گرفت.

مسکو زیر برف مدفون است

شهر مسکو روز دوشنبه (۵ فروردین/۲۵ مارس) زیر انبوه برف مدفون شده بود. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، از مسئولان
این شهر خواست همه کوشش خود را برای تسهیل شرایط شهروندان به کار برند.

سرگئی سوبجانین، شهردار مسکو گفت در ماه مارس در این شهر بیش از دوبرابر حد متوسط برف باریده است.

اوکراین: زرهپوشهای نظامی علیه برف

برف در اوکراین نیز زندگی مردم را فلج کرده است. مقامات دولتی در اوکراین اعلام کردند که در صدسال اخیر چنین سرمایی در کشور
بیسابقه بوده است.

نیکلای کولبیدا، رئیس انستیتوی هواشناسی شهر کیف، پایتخت کشور، گفت که طوفان برف اخیر بر فراز این شهر از سال ۱۸۸۱ که در
اوکراین سازمان هواشناسی تشکیل شد، بیسابقه بوده است.سربازان در کیف، پایتخت اوکراین، با زرهپوشها مشغول برفروبی
هستند. گروههای برفروب طی یک روز ۶۷۰۰ تن برف از این شهر خارج کردهاند. قرار است شرایط اضطراری برقرار شده در کیف تا

پایان هفته جاری ادامه یابد.

سرما بریتانیا را بیبرق کرد

به خاطر سرمای شدید امسال هزاران شهروند بریتانیا هنوز بدون برق هستند. روز دوشنبه (۵ فروردین/۲۵ مارس) پنجهزار خانوار تنها
در اسکاتلند بدون برق بودند.

گفته میشود بسیاری از دکلهای برق در بریتانیا تحمل برف را نکرده و فروریختهاند. سازمان هواشناسی بریتانیا اعلام کرده است که
سرما دستکم تا عید پاک مسیحی در این کشور ادامه خواهد داشت.

آمریکا در انتظار بهار

در بعضی مناطق آمریکا نیز هنوز اثری از بهار دیده نمیشود. روز دوشنبه (۵ فروردین/۲۵ مارس) غرب این کشور تا اقیانوس اطلس را
سرمای شدیدی فرا گرفت.
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شبکه تلویزیونی "سیانان" اعلام کرد صدها هواپیما پروازهای خود را به دلیل بد بودن هوا لغو کردند. طوفان "ویرژیل" از دو روز پیش
تاکنون ۳۰ سانتیمتر برف جدید بر زمین نشانده است.

در واشنگتن، پایتخت آمریکا نیز برف و بوران سبب شده است که تردد در خیابانها بامشکلات فراوانی همراه باشد.
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